Inclui elemento de despesa na Lei Municipal
n2 3.574/2017 - LOA e abre crédito adicional
especial.

Art. 1Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a incluir elemento de
despesa na Lei Municipal n2.3.574/2017 - LOA e a abrir crédito adicional especial no valor de
R$ 39.255,10 (trinta e nove mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos), dando
recurso no seguinte órgão e rubrica:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.2236.1520.0000 Implantação/Manutenção do PIM
3.1.90.11.00 Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil. R$ 39.255,10

Art. 2Q Servirá de recurso para cobertura financeira do artigo anterior a redução